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Konkursin pér pranimin e stug
shpallur nga Universiteti i Mitrovicés “Isa Boletitni,
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ankesave i Fakultetit t& Edukimit, duke u bazuar né
dentéve pér vitin akademik 2018-19, té datés 09.07.2018, té
mé 25.07.2018 shqyrtoi ankesat e
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s gjithé kandidatéve.
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Komisioni pér ankesa, me daté 28.07.2018, ua mundésoi shikimin e testeve t& gjithé

kandidatéve qé jané ankuar.

Komisioni konstatoi se kand
pranuar né studime. Komisid
ankesé dhe konstatoi se perf
kontrolluar nga sistemi komp
né dispozitiv té vendimit.

Vendimi i dérgohet:

1.Administratés géndrore té UN

idatét nga pika I nuk i kané pikét e nevojshme pér t'u
ni ua tregoi testet té& gjithé kandidatéve g€ kané paraqitur
uthet né ploténi gjendja faktike né mes t& formularéve té
juterik dhe konstatimit t& Komisionit. Prandaj, u vendos si

AIB-1;

2. Shérbimit té studentéve té fakultetit

3. Arkivit t¢ fakultetit
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